АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		                24.08.2023

	                          №
	                    47

	д. Чуваши

О назначении публичных  слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  Чувашевского  сельского поселения

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и со статьей 28.31.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Устава муниципального образования – Чувашевское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, администрация Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  Чувашевского  сельского поселения  на 11.09.2023 г
1.1. Место проведения публичных слушаний – администрация Чувашевского сельского поселения , кабинет – главы.
1.2. Время проведения публичных слушаний – 14.00 часов.
1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – А.Н. Смертина.
2. Не позднее 25.08.2023 года опубликовать данное постановление.
3. Не позднее 13.09.2023 года опубликовать результаты публичных слушаний.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Чувашевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области А.Н. Смертина